
Assemblin Caverion styrker sin posisjon i
Nord-Norge gjennom oppkjøp av Åge Nilsen
AS
Assemblin Caverion Norge har kjøpt rørleggerselskapet Åge Nilsen AS, og
etablerer dermed en sterk posisjon i nordområdene. Oppkjøpet er i tråd med
konsernets strategi om geografisk vekst.

- Dette oppkjøpet er i tråd med strategiplanen vår. Vi har alltid ønsket oss en
prosjektenhet nord i Norge, og Åge Nilsen har vært på ønskelista i flere år som den
mest seriøse, største og beste bedriften i nordområdet, sier CEO Torkil Skancke
Hansen i Assemblin Caverion Norge.

- Det er sånne bedrifter vi ønsker oss - selskaper der det er mye kultur, lang historie og
dyktige mennesker, sier han.

Perfekt supplement

Åge Nilsen ble etablert i 1957 og har cirka 60 ansatte med hovedkontor i Tromsø og en
mindre avdeling i Harstad. Selskapet, som hadde en omsetning på 170 millioner kroner
i 2024, dekker et geografisk område fra nordre Nordland til Grense Jakobselv, inkludert
prosjekter på Svalbard. Oppkjøpet supplerer Assemblin Caverions eksisterende
virksomhet i nord.

- Gjennom Caverion leverer vi allerede servicetjenester i både Tromsø og Harstad i
dag, men Åge Nilsen jobber primært i prosjektmarkedet. Vi dekker dermed et helt nytt
geografisk nedslagsfelt som er viktig for oss, sier Skancke Hansen.

God følelse

Åge Nilsen AS er spesialisert på store anleggsprosjekter og har sterke posisjoner innen
forsvarsutbygging og havbruksnæringen. Selskapet har også erfaring fra prosjekter på
Svalbard.

- Dette føles som en veldig riktig utvikling. Jeg har en god følelse på at dette blir bra
forretningsmessig, men også at det blir bra for de som jobber hos oss, sier daglig leder
Tor Torbergsen i Åge Nilsen AS.

- Vi har bygget opp sterk kompetanse på store anleggsprosjekter gjennom mange år,
og vi har vært en av de største rørentreprenøren for Forsvarsbygg i nord. Vi har også



gjennomført store prosjekter innen havbruksnæringen og helsebygg, som sykehusene i
Narvik og Hammerfest, og vi er rigget for å ta det som kommer av forsvarsutbygging og
andre store anleggsoppgaver i årene fremover, sier Torbergsen.
 

Gode synergier

Torkil Skancke Hansen er overbevist om at de totale synergiene gir mange muligheter
for å tilføre hverandre verdi.

Tor Torbergsen understreker at oppkjøpet gir selskapet mulighet til å fortsette sin
satsing på store, spesialiserte prosjekter.
- Vi får lov til å holde på med akkurat det vi holder på med. Vi får gjøre det vi er best
på, samtidig som vi får litt drahjelp av en stor organisasjon med muskler og gode back
office-systemer, sier han.

Den nye enheten vil fungere som et godt supplement inn mot Assemblins avdeling på
Spitsbergen, men også i samhandling med Caverions serviceavdelinger i Nord-Norge,
inkludert Mo i Rana, Bodø, Harstad og Tromsø. Oppkjøpet posisjonerer Assemblin
Caverion sterkt for fremtidens muligheter i nordområdene, med tanke på
forsvarsutbygging og økt aktivitet i regionen.

Beholder identitet

Åge Nilsen AS vil fortsette å operere under sitt eget navn, men fra 23. juni hundre
prosent eid av Assemblin Caverion-konsernet. Dette er for øvrig det første oppkjøpet
av en ny enhet siden Assemblin Caverion Norge ble etablert i april 2024.

Oppkjøpet forutsetter godkjenning fra Konkurransetilsynet.

BILDET:
Fra venstre: Tor Torbergsen (daglig leder Åge Nilsen AS), Leif Tore Wangberg
(tillitsvalgt Åge Nilsen AS) Torkil Skancke Hansen (CEO Assemblin Caverion Norge) og
Bjørn André Holmen (hovedeier Åge Nilsen AS).

For mer informasjon:

Torkil Skancke Hansen
CEO Assemblin Caverion Norge
torkil.hansen@assemblin.no
975 77 554

Om Assemblin Caverion Group

Assemblin Caverion Group er et ledende nord-europeisk selskap innen tekniske
tjenester og installasjoner. Konsernet sysselsetter rundt 20.000 dyktige fagfolk i ni land,
alle med en felles lidenskap for smarte og bærekraftige løsninger. Vi leverer
installasjoner, tekniske tjenester og løsninger gjennom hele livssyklusen for bygninger
og anlegg. Våre tjenester støtter kundene i deres økende behov for energieffektivitet,
bærekraft og automatisering. Assemblin Caverion Group ble dannet i april 2024
gjennom sammenslåingen av Assemblin og Caverion. Vår samlede omsetning beløper
seg til ca. 42 milliarder SEK/3,7 milliarder EUR.

I Norge er Assemblin og Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS. Vi har til
sammen ca. 3.000 medarbeidere på ca. 60 lokasjoner.
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